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KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komun€s

N€ baz€ td dispozitave td nenit 13 te Ligiit nr. }z/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale("Gazeta zyttate e Republikds sd Kosov€ls", nr.28/Tlqershor 200g),t€ nenit 9 t6 vendimitp€r kriteret dhe procedurdn e ndarjes s€ subvenciorre'n",01 nr. 031- ggg74, t€ dt. lg.l0.2[l2dhe te neneve 52 dhe 53 te Statutit t6 Komunds se prishtinds 01. nr.i10 - 3g1, te dt.25.02.2010, Kryetari i Komunes s€ prishtin€s merr kete

V E N D I M

I' Lejohen mjetet financiare per perkrahjen e fermerdve per ngritjen e pemishteve tereja - mjed6r.

il' shuma e mjeteve t€ dedikuara me qellim si n€ piken I te ketij vendimi, eshte n€ vler6prej 36,000.00 €.

ilI' Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset komisioni p6r ndarjen e subvencioneve.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e marrjes sd tij.

U dor€zohet:
- Drejtorise s€ Bujqesisd,
- Sektorit per komunikim me publikun,
- Ne dosje dhe
- Qendres pdr komunikim me qytetar€.


